«w COMUNE DI SSALESSIO SICULO

Provincia di Messina
Partita IV A (0347800832 Tel 0942 — 751036 Fax 0042 — 756510
E-mail: wificiotecnico@comune sanialessiosiculo me it
E-mail PLEC.: wte.comunesantalessiosiculol@dgpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

N. 412 pea AL -0F- 44

OGGETTO: Impegno di spesa ed affidamento lavori per la scarifica e realizzazione di tappetino in
‘conglomerato bituminoso via Lungomare zona adiacente ufficio turistico.

Premesso che il nostro ente, con nota prot. 6088 del 17/10/2013, ha autorizzato i lavori per lo sviluppo
della Larga Banda per la realizzazione del collegamento C.le Sant’Alessio Siculo — Forza d’Agrd.
ponendo come condizione “Che la sede stradale oggetto di scavo venga ripristinata previa scarifica
con manto di uswra in asfalto per una larghezza non inferiore alla meté della carreggiata

Considerato che, sono attualmente in corso i lavori di ripristino della carreggiata di cui sopra, ¢ che
I’ Amministrazione Comunale, ritiene opportuno procedere alla scarifica e realizzazione di tappetino in
conglomerato bituminoso sulla via Lungomare, zona adiacente ufficio turistico, in quanto il tratto in
questione & eccessivamente danneggiato ¢ non risulta interessato dai lavori di ripristino relativi ai lavori
per lo sviluppo della Larga Banda;

Per quanto sopra, ¢ stato richiesto apposito preventivo alla ditta Venumer S.r.1.. via Aldo Mora, 12 cap
98044 San Filippo del Mela (ME), ditta questa che sta eseguendo i lavori di T‘]pl’lStll’]O la quaIe con
nota asseverata al protocollo generale dell’ente al n. 4453 del 09/07/2014, ha presentato un’offerta di
€. 1.000.00 oltre 1.V.A. 22%, pari ad €. 220,00, quindi per un importo complessivo di €. 1.220,00;
Considerato che & necessario ed indispensabile, effettuare i lavori di che trattasi al fine di garantire la
sicurezza stradale;
Ritenuto pertanto necessario ed urgente provvedere a quanto sopra descritto:
Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nomina del Responsabile dell’Area Teenico -
Manutentiva;
Visto Il decreto Legislativo 163/2006 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.P.R. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
Vista la L.R. n. 12/2011 e suceessive modifiche ed integrazioni:
Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni:
Visto il D.1gs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA
1) Di prendere atto, della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di impegnare la spesa, come da attestazione del Responsabile del servizio finanziario:
3) Di affidare alla ditta Venumer S.r.l., via Aldo Moro, 12 cap 98044 San Filippo del Mela (ME), i
lavori di scarifica e realizzazione di tappetino in conglomerato bituminoso sulla via Lungomare zona
adiacente ufficio turistico, per I'importo di €. 1.000,00 oltre 1.V.A. 22%, pari ad €. 220,00, quindi per
un importo complessivo di €. 1.220,00;
4) Di procedere alla liquidazione, a lavori ultimati e dietro presentazione di fattura debitamente vistata
dallPU.T.C;
3) Trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Ragioniere Comunale, alla ditta, al
Presidente del Consiglio, e copia con i visti di avv emuta notifies ]lﬂ scrivente.

Sant’Alessio Siculo, li /0-o$%- 20 g




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO I'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica ’art. 1,lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica.

c

ESPRIME PARERE ¢s'=-

Li y@-oF- 2874 .

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERUIZfU FINANZIARIO

I Responsabile del servizio finanziario
VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1,lettera h) della L.R.n.48 /1991;

Ai sensi e per gh effett delle di@pﬂqiziﬂni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica.
ESPRIME PARERE Qmmm

Liy| - %~y

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 4 220 o
sui seguenti codicl e numerti:

Codice _}th) $Oo |03 (.\#rf /férf;) Codice

Competenza { Competenza

Residui Residui I
Intervento_¢J 3 { (f’,.r_:{_ﬁf(}. ;Wy Intervento

Dl %1 -

Aﬁﬂ Ar?l},\]lF SPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
<

'ff'g-}r UFFICIO \;JL\'. 18 HESPCK ILE F EU\R!C‘
| == e PR |
‘l; \FIANZIARIC] S ]
L."_‘,-,:" ’
fj,;\‘\__ -’f/}, / :




